•

•

CÂMARA MUNICIPAL DE FERNÃO
RUA JOSÉ BONIFÁCIO, 55

Cepo 17.455-000 - Fernão/S.P. Fone/Fax (014) 243-1650
CNPJ 01.613.113/0001-25

RESOLUÇÃO N°004/2000.

• Dispõe sobre emenda dando nova redação ao Título XI, do Prefeito e do Vice­
Prefeito, Capítulo I, Da Remuneração e da Verba de Representação do Prefeito e
dos Vereadores.

PAULO PASTRE, Presidente da Câmara Municipal de Fernão, Faz saber que a
Câmara Municipal aprovou e eu, Promulgo a seguinte Resolução:

• ARTIGO 1°_ O Título XI, do Prefeito e do Vice-Prefeito, Capítulo I, Da
Remuneração e da Verba de Representação do Prefeito e dos Vereadores, passa
a vigorar com a seguinte redação:
" Título XI, do Prefeito e do Vice-Prefeito, Capítulo I, Dos subsidios do
Prefeito, Vice-Prefeito, Presidente da Câmara e Vereadores.
ARTIGO r- Esta emenda entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Fernão, 29 de agosto de 2.000.

•
ult-

PSI)(O Pasrr&
s)residente da Cànllrl

RG. 6.645 15'

r1~:rT:1=o~
10 Secretário

RG. 15.256.033

•

•

•